教工趣味运动会得分汇总表

	
	一组

得分
	二组

得分
	三组

得分
	四组

得分

	对墙垫球
	1
	3
	5
	2

	夹弹珠
	3
	2
	5
	1

	同舟共济
	5
	3
	1
	2

	气排球
	不计分

	合计得分
	9
	8
	11
	5

	团体名次
	2
	3
	1
	4


评分方法：

每场比赛的第一名、第二名、第三名、第四名分别记5分、3分、2分、1分，最后累计总得分，按照得分高低分别确定团体名次。

注：本次教工趣味运动会不设团体奖，重在参与，对参与的每位教职工按工会有关文件进行普奖（物品）。
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